SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ NINH HÒA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-YTNH Ninh Hòa, ngày      tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Công bố danh mục dịch vụ công tại Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ NINH HÒA

Căn cứ Quyết định số 2197/QĐ-UBND ngày 03/8/2018 của Ủy ban Nhân

dân tỉnh Khánh Hòa về việc tổ chức lại Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa trên cơ sở

sáp nhập Trung tâm Dân số- Kế hoạch hóa gia đình thị xã Ninh Hòa vào Trung

tâm Y tế thị xã Ninh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 812/QĐ-SYT ngày 17/11/2023 của Sở Y tế Khánh

Hòa về việc ban hành Quy chế đánh giá, xếp hạng kết quả thực hiện công tác cải

cách hành chính của Sở Y tế và các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

Theo đề nghị của Ban chỉ đạo Cải cách hành chính, Trung tâm Y tế thị xã

Ninh Hòa.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Danh mục dịch vụ công triển

khai tại Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Các đơn vị liên quan và cá nhân chịu trách nhiệm thi hành kể từ ngày

ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 3 (VBĐT);

- Lãnh đạo TTYT (VBĐT);

- Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Tiến Khoa

2

SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ NINH HÒA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC

DỊCH VỤ CÔNG TẠI TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ NINH HÒA

(Đính kèm Quyết định số             /QĐ-YTNH ngày      tháng   năm 2023 của Giám

đốc Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa)

Stt Tên danh mục Khoa, phòng phụ trách

01 Quy trình khám bệnh ngoại trú tại Khoa khám bệnh Phòng KHNV

02 Quy trình cấp Giấy ra viện Phòng KHNV

03 Quy trình cấp giấy chứng sinh Phòng KHNV

04 Quy trình cấp giấy chứng nhận nghỉ việc hưởng

BHXH

Phòng KHNV

05 Quy trình cấp giấy chứng nhận thương tích tại

TTYT thị xã Ninh Hòa

Phòng KHNV

06 Quy trình cấp Giấy báo tử Phòng KHNV

07 Quy trình Khám sức khỏe tại Trung tâm Y tế thị xã

Ninh Hòa

Phòng KHNV

08 Quy trình cấp giấy chuyển tuyến cho người bệnh

ngoại trú

Phòng KHNV

09 Quy trình cấp giấy chuyển tuyến cho người bệnh

nội trú

Phòng KHNV

10 Quy trình trích sao Hồ sơ bệnh án tại Trung tâm Y

tế thị xã Ninh Hòa

Phòng KHNV

11 Quy trình liên thông dữ liệu giấy Chứng sinh Phòng KHNV

12 Quy trình liên thông dữ liệu giấy báo tử Phòng KHNV

13 Quy trình liên thông dữ liệu giấy khám sức khỏe lái xe Phòng KHNV

14 Quy trình cấp phát thuốc BHYT ngoại trú Khoa Dược-TTB-VTYT

15 Quy trình cấp phát thuốc gây nghiện ngoại trú Khoa Dược-TTB-VTYT

16 Quy trình thanh toán viện phí Phòng TCKT

3